
О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А З А Г О Р А 

З А П О В Е Д 

№ JJS'Y 

гр. Раднево J $ / 2017 г. 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 37в. ал. 16 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделски земи и Решение № 635 по т.4 от проведено на 21.11. 2017 г. 
заседание на Общински съвет - Раднево /Протокол № 39 /. във връзка с чл. 37в , ал. 4 от 
ЗСПЗЗ и искане с вх. № 369/02.11.2017 г. до Община Раднево, подадено от Директора на 
Областна дирекция „Земеделие.. - Стара Загора по реда на чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ за 
предоставяне на имоти - полски пътища, общинска собственост в землището на с. Ковачево. 
общ. Раднево, за стопанската 201 7/ 2018 г., 

НАРЕЖДАМ: 
1. Да се предостави за ползване имоти - полски пътища, общинска собственост, 

попадащи в масиви за ползване в землището на с. Ковачево, общ. Раднево за стопанската 
2017/ 2018 г. при наемна цена в размер на 18.00 лв/дка, както следва: 

"АГРИКОТОН" ООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс н т п 

Ползвана 
площ 

Площ на 
и мо га 

Средна 
рента Дължима сума 

4 36 101008 Полски път 0.102 1.162 18.00 лв. 1.84 лв. 

ВЕЛКОМ 2002 ЕООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс н г п 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

89 101123 I юлски път 1.308 6.725 18.00 лв. 23.54 лв. 
92 187 Полски път 0.866 2.196 18.00 лв. 15.59 лв. 
92 101058 Полски път 0.862 2.621 18.00 лв. 15.52 лв. 
91 101046 Полски път 0.485 5.738 18.00 лв. 8.73 лв. 
91 164 Полски път 0.481 3.403 18.00 лв. 8.66 лв. 
90 101008 Полски път 0.354 1.162 18.00 лв. 6.37 лв. 

4.356 78.41 лв. 

ВЕСНА-ЕНЧО КАРАВЕЛОВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

1 12 200078 Полски път 6.046 1 1.075 18.00 лв. 108.83 лв. 

1 10 200063 I юлски път 4.656 12.768 18.00 лв. 83.81 лв. 



108 200023 Полски път 4.368 9.677 18.00 лв. 78.62 лв. 
109 200037 Полски път 3.878 9.001 18.00 лв. 69.80 лв. 
114 200046 Полски път 3.703 3.703 18.00 лв. 66.65 лв. 
111 200076 Полски път 3.690 6.174 18.00 лв. 66.42 лв. 
108 200024 Полски път 3.609 5.112 18.00 лв. 64.96 лв. 
108 200027 11олски път 3.569 4.585 18.00 лв. 64.24 лв. 
105 200049 Полски път 3.101 5.603 18.00 лв. 55.82 лв. 
110 200037 Полски път 2.541 9.001 18.00 лв. 45.74 лв. 
1 11 200039 Полски път 2.436 5.419 18.00 лв. 43.85 лв. 
114 200048 Полски път 2.420 1 1.986 18.00 лв. 43.56 лв. 
1 12 200044 Полски път 2.361 8.097 18.00 лв. 42.50 лв. 
107 200034 Полски път 1.787 2.376 18.00 лв. 32.17 лв. 
107 200022 Полски път 1.776 7.728 18.00 лв. 31.97 лв. 
113 200042 Полски път 1.763 2.635 18.00 лв. 31.73 лв. 
1 14 200049 1 юлски път 1.720 5.603 18.00 лв. 30.96 лв. 
109 200107 Полски път 1.704 5.721 18.00 лв. 30.67 лв. 
106 200039 Полски път 1.692 5.419 18.00 лв. 30.46 лв. 
113 200044 Полски път 1.471 8.097 18.00 лв. 26.48 лв. 
108 200013 1 юлски път 1.438 4.313 18.00 лв. 25.88 лв. 
1 14 200047 Полски път 1.391 2.516 18.00 лв. 25.04 лв. 
108 200015 1 юлски ПЪТ 1.389 1.403 18.00 лв. 25.00 лв. 
105 200047 Полски път 1.106 2.516 18.00 лв. 19.91 лв. 
113 200078 Полски ПЪТ 1.101 1 1.075 18.00 .IB. 19.82 лв. 
107 200072 I юлски път 0.854 3.718 18.00 лв. 15.37 лв. 
129 200054 Полски ПЪТ 0.782 2.606 18.00 лв. 14.08 лв. 
113 200043 Полски ПЪТ 0.768 0.783 18.00 лв. 13.82 лв. 
127 200080 Полски път 0.660 4.427 18.00 лв. 11.88 лв. 
106 200085 Полски път 0.553 5.446 18.00 лв. 9.95 лв. 
111 200093 Полски път 0.378 6.927 18.00 лв. 6.80 лв. 
128 200034 Полски път 0.314 2.376 18.00 лв. 5.65 лв. 
105 200080 Полски път 0.278 4.427 18.00 лв. 5.00 лв. 
109 200045 Полски път 0.223 2.100 18.00 лв. 4.01 лв. 
1 10 200107 Полски път 0.188 5.721 18.00 лв. 3.38 лв. 

108 200028 Полски път 0.155 3.963 18.00 лв. 2.79 лв. 

107 200050 Полски път 0.145 4.049 18.00 лв. 2.61 лв. 

108 200031 Полски пъг 0.141 0.810 18.00 лв. 2.54 лв. 

106 200054 Полски път 0.131 2.606 18.00 лв. 2.36 лв. 

130 200048 Полски път 0.109 11.986 18.00 лв. 1.96 лв. 
70.395 1 267.11 лв. 
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ГЕОРГИ БИНЕВ ГЕОРГИЕВ 

БЗЗ 
№ ио 
Квс н т п 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

84 62 1 юлски път 4.51 1 5.324 18.00 лв. 81.20 лв. 
77 193 I юлски път 2.983 7.589 18.00 лв. 53.69 лв. 
77 235 1 юлски път 2.598 4.312 18.00 лв. 46.76 лв. 
76 162 Полски път 2.354 10.097 18.00 лв. 42.37 лв. 
78 217 Полски път 2.247 4.430 18.00 лв. 40.45 лв. 
81 98 I юлски път 1.463 3.332 18.00 лв. 26.33 лв. 
71 127 Полски път 1.266 3.208 18.00 лв. 22.79 лв. 
80 129 1 юлски път 1.261 3.259 18.00 лв. 22.70 лв. 
81 119 Полски лъг 1.212 2.851 18.00 лв. 21.82 лв. 
82 106 Полски път 0.925 1.104 18.00 лв. 16.65 лв. 
78 39 Полски път 0.656 4.279 18.00 лв. 11.81 лв. 
82 112 Полски път 0.622 6.800 18.00 лв. 1 1.20 лв. 
87 19 Полски път 0.582 7.325 18.00 лв. 10.48 лв. 
85 59 Полски път 0.483 5.845 18.00 лв. 8.69 лв. 
82 111 Полски път 0.462 0.618 18.00 лв. 8.32 лв. 
86 5 Полски път 0.452 20.853 18.00 лв. 8.14 лв. 
82 98 Полски път 0.450 3.332 18.00 лв. 8.10 лв. 
80 90 1 юлски път 0.413 14.982 18.00 лв. 7.43 лв. 
81 90 Полски път 0.321 14.982 18.00 лв. 5.78 лв. 
85 60 Полски път 0.228 8.130 18.00 лв. 4.10 лв. 

78 203 Полски път 0.220 12.835 18.00 лв. 3.96 лв. 
76 164 Полски път 0.199 3.403 18.00 лв. 3.58 лв. 

83 99 Полски път 0.154 4.434 18.00 лв. 2.77 лв. 

76 101046 Полски иъг 0.150 5.738 18.00 лв. 2.70 лв. 

86 1 Полски път 0.122 18.677 18.00 лв. 2.20 лв. 

78 36 Прокар 1.804 12.995 18.00 лв. 32.47 лв. 

79 36 Прокар 1.788 12.995 18.00 лв. 32.18 лв. 

29.926 538.67 лв. 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

5 193 Полски път 2.520 7.589 18.00 лв. 45.36 лв. 

8 129 Полски път 1.768 3.259 18.00 лв. 31.82 лв. 
2 198 Полски път 1.565 17.576 18.00 лв. 28.17 лв. 

104 200056 Полски път 0.633 1.838 18.00 лв. 1 1.39 лв. 

7 127 Полски път 0.561 3.208 18.00 лв. 10.10 лв. 
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12 101099 Полски път 0.378 1.201 18.00 лв. 6.80 лв. 
13 101099 Полски път 0.367 1.201 18.00 лв. 6.61 лв. 
9 1 9 8 1 юлски път 0.355 3.332 18.00 лв. 6.39 лв. 
9 1 19 Полски път 0.349 2.851 18.00 лв. 6.28 лв. 
5 235 Полски път 0.329 4.312 18.00 лв. 5.92 лв. 
101 101022 1 юлски път 0.293 2.410 18.00 лв. 5.27 лв. 
9 90 1 юлски път 0.273 14.982 18.00 лв. 4.91 лв. 
9 99 1 юлски път 0.262 4.434 18.00 лв. 4.72 лв. 
8 90 Полски път 0.252 14.982 18.00 лв. 4.54 лв. 

9.905 178.29 лв. 

ЗЛАТАН НИКОЛАЕВ МИХОВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

35 175 Полски път 4.578 5.482 18.00 лв. 82.40 лв. 
48 4 Полски път 4.296 4.310 18.00 лв. 77.33 лв. 
54 72 Полски път 3.897 6.379 18.00 лв. 70.15 лв. 
55 68 i юлски път 3.692 8.982 18.00 лв. 66.46 лв. 
20 194 Полски път 3.593 13.1 10 18.00 лв. 64.67 лв. 
50 18 Полски път 3.087 3.265 18.00 лв. 55.57 лв. 
26 101125 Полски път 2.978 2.995 18.00 лв. 53.60 лв. 
33 198 Полски път 2.705 17.576 18.00 лв. 48.69 лв. 

20 195 Полски път 2.601 8.391 18.00 лв. 46.82 лв. 

25 101123 Полски път 2.520 6.725 18.00 лв. 45.36 лв. 

38 203 Полски път 2.399 12.835 18.00 лв. 43.18 лв. 

138 101049 Полски път 2.326 7.112 18.00 лв. 41.87 лв. 

66 101046 Полски път 2.100 5.738 18.00 лв. 37.80 лв. 

17 101123 1 юлски път 1.759 6.725 18.00 лв. 31.66 лв. 

53 73 I юлски път 1.689 3.371 18.00 лв. 30.40 лв. 

54 73 Полски път 1.505 3.371 18.00 лв. 27.09 лв. 

61 198 Полски път 1.471 17.576 18.00 лв. 26.48 лв. 

49 5 Полски път 1.347 20.853 18.00 лв. 24.25 лв. 

26 101128 Полски път 1.340 3.029 18.00 лв. 24.12 лв. 

53 71 Полски път 1.291 2.876 18.00 лв. 23.24 лв. 

65 101046 Полски път 1.158 5.738 18.00 лв. 20.84 лв. 

65 164 Полски път 1.109 3.403 18.00 лв. 19.96 лв. 

39 1217 Полски път 1.065 4.430 18.00 лв. 19.17 лв. 

42 121 1 юлски път 1.056 3.122 18.00 лв. 19.01 лв. 

50 19 Полски път 1.035 7.325 18.00 лв. 18.63 лв. 

44 6 5 Полски път 0.982 2.458 18.00 лв. 17.68 лв. 
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52 70 Полски пъг 0.928 1.907 18.00 лв. 16.70 лв. 
43 101 Полски път 0.913 4.162 18.00 лв. 16.43 лв. 
30 101 1 10 Полски път 0.861 2.924 18.00 лв. 15.50 лв. 
31 101 1 17 Полски път 0.854 5.342 18.00 лв. 15.37 лв. 
30 164 Полски път 0.772 3.403 18.00 лв. 13.90 лв. 
37 169 Полски път 0.755 2.520 18.00 лв. 13.59 лв. 
50 5 Полски път 0.722 20.853 18.00 лв. 13.00 лв. 
46 49 Полски път 0.550 6.078 18.00 лв. 9.90 лв. 
29 101047 Полски път 0.418 1.232 18.00 лв. 7.52 лв. 
48 2 Полски път 0.416 5.509 18.00 лв. 7.49 лв. 
30 101047 Полски път 0.398 1.232 18.00 лв. 7.16 лв. 
66 164 Полски път 0.351 3.403 18.00 лв. 6.32 лв. 
138 101102 1 юлски път 0.332 1 1.091 18.00 лв. 5.98 лв. 
19 101120 Полски път 0.329 7.270 18.00 лв. 5.92 лв. 
49 2 Полски път 0.235 5.509 18.00 лв. 4.23 лв. 
54 71 Полски път 0.223 2.876 18.00 лв. 4.01 лв. 
98 106 1 юлски път 0.166 1.104 18.00 лв. 2.99 лв. 
28 101109 Полски път 0.157 6.321 18.00 лв. 2.83 лв. 
30 162 1 юлски път 0.146 10.097 18.00 лв. 2.63 лв. 
98 111 Полски път 0.134 0.618 18.00 лв. 2.41 лв. 
47 54 Полски път 0.114 3.011 18.00 лв. 2.05 лв. 
38 36 Прокар 6.262 12.995 18.00 лв. 112.72 лв. 

73.615 1 325.07 лв. 

БЗЗ 
№ по 
Квс нтп 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

• 

Средна 
рента Дължима сума 

69 3 Полски път 4.332 4.332 18.00 лв. 77.98 лв. 
69 5 Полски път 4.123 20.853 18.00 лв. 74.21 лв. 

34 198 Полски път 1.529 17.576 18.00 лв. 27.52 лв. 

133 112 Полски път 1.150 6.800 18.00 лв. 20.70 лв. 

75 120 Полски път 0.992 2.688 18.00 лв. 17.86 лв. 

72 187 Полски път 0.942 2.196 18.00 лв. 16.96 лв. 

72 101107 Полски път 0.917 0.917 1 8.00 лв. 16.51 лв. 

133 117 Полски път 0.891 1.105 18.00 лв. 16.04 лв. 

75 119 Полски път 0.853 2.851 18.00 лв. 15.35 лв. 

133 98 Полски път 0.596 3.332 18.00 лв. 10.73 лв. 

69 1 Полски път 0.515 18.677 18.00 лв. 9.27 лв. 

73 101058 1 юлски път 0.240 2.621 18.00 лв. 4.32 лв. 

73 187 1 юлски път 0.232 2.196 18.00 лв. 4.18 лв. 

73 101057 Полски път 0.215 3.288 18.00 лв. 3.87 лв. 
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69 2 Полски ПЪТ 0.114 5.509 18.00 лв. 2.05 лв. 
17.641 317.54 лв. 

ЛЕНА 2005 ЕООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

| 

Средна 
реша Дължима сума 

137 101102 Полски път 3.891 11.091 18.00 лв. 70.04 лв. 
63 49 Полски път 1.489 6.078 18.00 лв. 26.80 лв. 
64 1 Полски път 1.152 18.677 18.00 лв. 20.74 лв. 
62 198 Полски път 0.852 17.576 18.00 лв. 15.34 лв. 
137 101103 Полски път 0.805 0.816 18.00 лв. 14.49 лв. 
60 190 Полски път 0.495 1.483 18.00 лв. 8.91 лв. 
60 101062 Полски път 0.416 0.821 18.00 лв. 7.49 лв. 
64 19 Полски път 0.397 7.325 18.00 лв. 7.15 лв. 
56 101008 1 юлски път 0.346 1.162 18.00 лв. 6.23 лв. 
59 101102 Полски път 0.328 11.091 18.00 лв. 5.90 лв. 
63 52 Полски път 0.184 6.682 18.00 лв. 3.31 лв. 

10.355 186.39 лв. 

МАГДАЛЕНА СТОЯНОВА 11КТРОВЛ-СТОЙКОВА 

БЗЗ 
JVb но 
Квс HTI1 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

132 200063 Полски път 1.327 12.768 18.00 лв. 23.89 лв. 
131 200113 I юлски път 0.824 1 1.729 18.00 лв. 14.83 лв. 

2.151 38.72 лв. 

МАСТОРАКИС ООД 

БЗЗ 
№ ио 
Квс НТП 

Ползвана 
Н.10Щ 

Площ на 
имота 

Средна 
ренга Дължима сума 

1 19 
119 

200042 Полски път 0.7621 2.635 18.00 лв. 13.72 лв. 1 19 
119 200044 Полски път 0.269 8.097 18.00 лв. 4.84 лв. 

1.031 18.56 лв. 
МИТКО ДИМИТРОВ МАРТИНОВ 

БЗЗ 
№ ио 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима сума 

1 16 2001 14 Полски път 0.408 1.980 18.00 лв. 7.34 лв. 

1 16 200113 Полски път 0.360 11.729 18.00 лв. 6.48 лв. 

117 200114 I юлски път 0.153 1.980 18.00 лв. 2.75 лв. 
0.921 16.58 лв. 
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МЛАДЕН ЙОРДАНОВ ПЕТКОВ 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима с\ ма 

188 60 Полски път 1.038 8.130 18.00 лв. 18.68 лв. 
88 2 Полски път 0.340 5.509 18.00 лв. 6.12 лв. 

1.378 24.80 лв. 

ПРОАГРО РАДЕЦКИ ООД 

БЗЗ 
№ по 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
рента Дължима су ма 

120 200058 Полски път 1.802 6.760 18.00 лв. 32.44 лв. 
124 200061 Полски пъг 1.638 2.347 18.00 лв. 29.48 лв. 
123 200113 Полски път 1.505 11.729 18.00 лв. 27.09 лв. 
124 200113 Полски път 1.374 1 1.729 18.00 лв. 24.73 лв. 
125 200065 1 юлски път 0.640 6.844 18.00 лв. 11.52 лв. 
122 2001 13 Полски път 0.603 1 1.729 18.00 лв. 10.85 лв. 
123 200114 Полски път 0.567 1.980 18.00 лв. 10.21 лв. 
121 200056 Полски път 0.513 1.838 18.00 лв. 9.23 лв. 
125 200113 Полски път 0.495 1 1.729 18.00 лв. 8.91 лв. 
121 200140 Полски път 0.432 0.929 18.00 лв. 7.78 лв. 
125 200061 Полски път 0.337 2.347 18.00 лв. 6.07 лв. 
124 200114 Полски път 0.285 1.980 18.00 лв. 5.13 лв. 

10.191 183.44 лв. 

СТОЯНКА БОНЕВА ИЛИЕВА 

БЗЗ 
№ ио 
Квс НТП 

Ползвана 
площ 

Площ на 
имота 

Средна 
ренга Дължима сума 

1 18 200081 Полски път 0.808 2.922 18.00 лв. 14.54 лв. 

II. В едномесечен срок от издаване на настоящата заповед, всеки ползвател следва да заплати 
дължимия годишен наем за стопанската 2017/2018 г. за определените му в заповедта имоти полски 
пътища касово на Гише № 5 / Каса / в Информационен център на Общинска администрация - гр. 
Раднево или по Банков път-IBAN сметка : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC код: SOMB BGSF, 
вид плащане: 44 42 00 при „Общинска банка" АД ФЦ - Стара Загора. 

III. Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, осигурява достъп до 
имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 2017/2018 г. 

IV. Съгласно чл. 37в. ал. 16 от ЗС1133. заповедта се публикува на интернет страницата 
па общината. 
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Заповедта може да обжалва пред компетентния съд, по реда на 
Администрагивнопроцесуалния кодекс. Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

Д- р Теньо Тенев 
Кмет на Община Раднево^ С 

•У 
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